
bordtennis



Kære PinseCup-deltager

På vegne af Hillerød GI Bordtennis er det en fornøjelse at byde alle spillere, coaches, familier og
venner velkommen til den 3. udgave af Hillerød PinseCup.

Jeg håber, at I alle får en rigtig god turnering, og at der undervejs vil opstå nye venskaber mellem
spillerne på tværs af klubberne - og jeg håber naturligvis, at I får lyst til at vende tilbage, når vi igen
arrangerer Hilerød PinseCup i 2025.

Vores stævneledelse vil gøre alt hvad de kan, for at skabe et godt og retfærdigt stævne. Oversigter
over puljeinddeling og cupkampe vil løbende blive hængt op på tavler i hallen.
Deltagerlister, lodtrækning og resultater vil desuden løbende være tilgængeligt på 
http://resultat.ondata.se/

Du kan hjælpe ved at være klar ved bordet til tiden, dømme dine kampe og starte kampen uden
unødvendig opvarmning.

Royal Stage's café er åben under stævnet. De har et bredt udvalg, så der er noget til enhver smag. 

Held og lykke til alle.

Mange hilsner
Thomas Hjermind Jensen
Formand i Hillerød GI Bordtennis

http://resultat.ondata.se/


aflyste rækker

Desværre har der ikke været nok tilmeldinger i alle rækker. Stævneledelsen har
derfor valgt at aflyse følgende rækker:

Pige
Dame Junior

Tilmeldte spillere i disse rækker er blevet orienteret telefonisk eller pr. e-mail om
aflysningen, og i de tilfælde, hvor det kunne lade sig gøre, er spillerne flyttet til
andre rækker.



præmier

I A-slutspil er der pengepræmier (eliterækker), gavekurve eller pokaler til de fire
bedst placerede spillere. 

I B-slutspil er der medaljer til finalisterne.

Præmieoverrækkelse finder sted umiddelbart efter hver finale, og vi henstiller til, at
præmievindere møder op ved sejrsskamlen iført sportstøj.



tilmelding ved ankomst ( Tjek in )
Husk tilmelding ved ankomst.

Deltagerne skal meddele deres deltagelse i den enkelte række senest 45 minutter før rækkestart. Det sker i foyeren
lige før indgang til spillehallen i Royal Stage.

KUN DELTAGERE, DER ER INDSKREVET SENEST 45 MINUTTER FØR RÆKKESTART, VIL KOMME MED I
LODTRÆKNINGEN.

Eftertilmelding / Drive-in
I allee rækker er der ledige eftertilmeldings-/drive-in pladser. 
Disse kan besættes frem til lodtrækningstidspunktet. Tilmeldinger kan ske ved e-mail til 2rsten@gmail.com frem til
torsdag den 16. maj. Herefter kan tilmelding ske til indskrivningsbordet i foyeren ved spillehallen i Royal Stage.

Betaling for eftertilmelding/drive-in skal ske til MobilePay 45574.
og koster almindeligt startgebyr + kr. 35,- pr. række. 

Indplacering i rækkerne ved eftertilmelding/drive-in sker på baggrund af ratingopdateringen fredag den 10. maj. 



Dag Tjek-in Rækkestart Cup start Række

Lør 18. maj 08:15 09:00 14.30 Senior Herre - 2-mandshold

Lør 18. maj 08:35 09:20 14.55 Ungdom Herre - 2 mandshold

Lør 18. maj 08:55 09:40 14.55 Senior Mix - 2-mandshold

Dag Tjek-in Rækkestart Cup start Række

Søn 19. maj 08:15 09:00 11:45 Herre Klasse 1

Søn 19. maj 08:15 09:00 11.45 Herre Klasse 3

Søn 19. maj 08:15 09:00 11.45 Herre Junior Elite

Søn 19. maj 08:40 09:25 12:10 Herre Klasse 5

Søn 19. maj 08:40 09:25 12.10 Herre Klasse 7

Søn 19. maj 09:10 09:55 12.40 Herre Junior C

Søn 19. maj 09:10 09:55 12.40 Yngre Drenge B

Søn 19. maj 09:10 09:55 12.40 Yngre Drenge D

Søn 19. maj 09:35 10:20 Dame Klasse 1

Søn 19. maj 12:15 13:00 15.55 Herre Klasse 2

Søn 19. maj 12:15 13:00 15.55 Herre Klasse 4

Søn 19. maj 12:50 13:35 16.20 Herre Elite

Søn 19. maj 12:50 13:35 16.20 Dame Elite

Søn 19. maj 13:15 14:00 16:50 Herre Klasse 6

Søn 19. maj 13:15 14:00 16.50 Herre Junior D

Søn 19. maj 13:45 14:30 17.15 Herre Junior B

Søn 19. maj 14:10 14:55 17:45 Yngre Drenge A

Søn 19. maj 14:10 14:55 17:45 Yngre Drenge C

Dag Tjek-in Rækkestart Cup start Række

Man 20. maj 08:15 09:00 11.45 Puslinge D

Man 20. maj 08:15 09:00 11.45 Drenge B

Man 20.maj 08:15 09:00 11.45 Drenge D

Man 20. maj 08:15 09:00 11.45 Åben A

Man 20. maj 08:15 09:00 11.45 Åben C

Man 20. maj 08:40 09:25 12:10 Åben G

Man 20. maj 09:10 09:55 U21 C

Man 20. maj 09:10 09:55 Puslinge B

Man 20. maj 10:30 11:15 Åben E

Man 20. maj 12:15 13:00 15.55 Drenge Elite

Man 20. maj 12:15 13:00 15.55 Drenge C

Man 20. maj 12:15 13:00 15.55 Åben B

Man 20. maj 12:40 13:35 Åben D

Man 20. maj 12:40 13:35 16:20 Åben F

Man 20. maj 13:15 14:00 16:50 Puslinge C

Man 20. maj 13:15 14:00 16.50 U21 B

Man 20. maj 13:45 14:30 Puslinge A

starttider



holdturneringen
På de følgende sider ses en fuldstændig liste over tilmeldte hold i holdturneringen.

Hver af rækkerne underinddeles i mindre rækker, hvor der stræbes efter at skabe jævnbyrdige kampe. Da der kan
komme afbud, har stævneledelsen valgt, at underinddelingen foretages så tæt på stævnets start som muligt. Det er
derfor ikke muligt at se underinddelingen i dette program.
Det er holdets samlede ratingtal, som er afgørende for rækkeindplaceringen. På denne måde sikres så jævnbyrdige
kampe som muligt.

I tilfælde af, at der er ulige antal hold i en række, vil et eller flere hold opleve at være oversiddere undervejs.

Alle holdrækker indledes med puljer á 3 - 4 hold. Nr. 1 og 2 går videre til A-cup. Øvrige hold går videre til B-cup.
Rækker med 5 hold eller færre afvikles som finalepulje. 

Hver holdkamp består af 1 double og op til 4 singler og den slutter, når et hold har vundet 3 kampe. 
Rækkefølgen er:
(1) A1 vs B1       (2) A2 vs B2       (3) Double       (4) A1 vs B2 hvis nødvendigt       (5) A2 vs B1 hvis nødvendigt.

Hver af de individuelle kampe spilles bedst af 3 sæt.

I Mix-rækken skal damen stå som spiller 1 og herren skal stå som spiller 2. I Ungdoms– og Herrerækken kan
spillerne frit vælge, hvem der står som 1’er og 2’er.

I holdturneringen gives der ikke point til den danske ratingliste.



Senior Herre     2-mandshold

ALVENDAL Theo, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
JOHANSSON Melker, Norrtulls Sportklubb (Afbud)

ANDREASEN Sofus K., Virum Sorgenfri BTK
HEINIG David Lund, Hvidovre Bordtennis

BARAN Virgil, Virum Sorgenfri BTK
RINGGÅRD Emil, Silkeborg BTK

BRAMMER Henrik, Hillerød GI
HARSLUND Mads, Hillerød GI

BRITZE Jacob, Slangerup BTK
BERTHELSEN Daniel, Slangerup BTK

BRITZE Jan, Slangerup BTK
BRITZE Mads, Hillerød GI

CHEN Ke, City University of Hong Kong
LUK Sze You, City University of Hong Kong

CHEUNG Man Tik Dick, City University of Hong Kong
NG Siu Chung, City University of Hong Kong

ERIKSEN Oskar, Gladsaxe BTK
KJÆRLUND John, Fredensborg BTK

GULDAHL Henrik, Virum Sorgenfri BTK
JENSEN Anja Bech, Fredensborg BTK

Deltagere
HENKOV Jacob, Roskilde Bordtennis, BTK 61
PÆRREGAARD Mads, Roskilde Bordtennis, BTK 61

HESTBEK Jesper, Herlev IF
BURHOLT Kasper, Herlev IF

HOLM Allan, Brønshøj Bordtennis
LUNDE Thomas, Gladsaxe BTK

JENSEN Carsten Lindhard, Ballerup BTK
HOFFMANN Lars, Ballerup BTK

JENSEN Nicklas A., Allerød Bordtennisklub
NYROP-ELLINGSØE Jonathan, Allerød Bordtennisklub

JOHANSSON Hjalmar, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
BERGQVIST David, Norrtulls Sportklubb (Afbud)

LARSEN Simone, Allerød Bordtennisklub
CHRISTIANSEN Rikke, Dalby BTK

LOPHAVEN Magnus, Hillerød GI
SØRENSEN Rasmus, Hillerød GI

MAN Dick Kwan, City University of Hong Kong
WU Hei Tung, City University of Hong Kong

NIELSEN Dennis, Holbæk Bordtennis Klub
HANSEN Claus, Holbæk Bordtennis Klub

Tjek-in senest: 18. maj kl. 8.15 Rækkestart: 18. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 14.30

Fortsætter på næste side  -->



Senior Herre     2-mandshold

NIELSEN Henrik Steffen, Hvidovre Bordtennis
LARSEN Preben, Rødvig G&I

NIELSEN Snorre Kjærgaard, Amager BTK
VIGH Sebastian Nyland, Brønshøj Bordtennis

NORMANN Christopher, Virum Sorgenfri BTK
TAKEUCHI Noah, Roskilde Bordtennis, BTK 61

PEDERSEN Kristian, Hillerød GI
JERSLUND Jesper, Hillerød GI

PEDERSEN Walther, Holbæk Bordtennis Klub
ANDERSEN Henning, Holbæk Bordtennis Klub

REUTHER Jacob, Hillerød GI
FYNSK Daniel, Trelleborg BTK

SVENNINGSEN Peter, Hillerød GI
WOLFSBERG Albert, Hillerød GI

TANG Emil, Amager BTK
ELMGREEN Villads, Amager BTK

WAN Po Ting, City University of Hong Kong
SOO Hok Lung, City University of Hong Kong

WEISS Jonathan, Sisu/MBK
GUNNARSSON Gestur, B 75

Deltagere
WERNER Brian Stonor, Furesø BTK
HENRIKSEN Michael, Furesø BTK

XU Yue, City University of Hong Kong
LUI Chun Him Adan, City University of Hong Kong

YIU Ho Chi, City University of Hong Kong
NG Wai Ki, City University of Hong Kong

Anders Gilberg, Hillerød GI
Wiliam Beck, Hillerød GI

Tjek-in senest: 18. maj kl. 8.15 Rækkestart: 18. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 14.30



ungdom Herrer     2-mandshold

ALSTED Oscar, Virum Sorgenfri BTK
AL-MOALEM Zacharias, Brøndby BC

ANDERSEN Arnold Sommer, Helsingør BTK
KURE Tristan V., Helsingør BTK

ANDERSEN Karoline Amalie Østergaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61
OLSEN Malte Rydsø, Roskilde Bordtennis, BTK 61

BREZINA Alexandra Maria, Allerød Bordtennisklub
BREZINA Olivia Rose, Allerød Bordtennisklub

FREDENSBORG Julius Bach, Virum Sorgenfri BTK
SENTHIL Siddharth, Virum Sorgenfri BTK

GAMMELBO Alexander Corell, Hillerød GI
TEUBNER Marcus Wendel, Hillerød GI

GILBERG Victor Emil, Hillerød GI
SØRENSEN Daniel Groth, Hillerød GI

GOLDSCHMIDT Sylvester, Hvidovre Bordtennis
SEKER Samet, Brøndby BC

HOLM Mikkel, Hillerød GI
KRAGH Valdemar, Hillerød GI

HÄGGSTRÖM Axel, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
THORÉN Bob, Norrtulls Sportklubb (Afbud)

Deltagere
Tjek-in senest: 18. maj kl. 8.35 Rækkestart: 18. maj kl. 9.20 Cup-spil starter ca. kl. 14.55

JAKOBSEN Jonathan Kiel, Virum Sorgenfri BTK
THOMSEN Linus Lind, Virum Sorgenfri BTK

KIRCHHECHER Mathias Steen, Virum Sorgenfri BTK
SØNDERGAARD Seier Just, Virum Sorgenfri BTK

KIRKELUND Emma Rosa, Allerød Bordtennisklub
LARSEN Freja Juhl, Allerød Bordtennisklub

KRINGELUM Rasmus, Roskilde Bordtennis, BTK 61
VURAL Felix Buch, Roskilde Bordtennis, BTK 61

MICHAEL Anton Dilling, Roskilde Bordtennis, BTK 61
NIELSEN Nicholas Chr., Roskilde Bordtennis, BTK 61

PELLES Alexander, Norrtulls Sportklubb
PELLES Gustav, Norrtulls Sportklubb

PERSSON Alexander, Brøndby BC
WEUDER Tristan, Brøndby BC

PETERSLUND Emilia, Allerød Bordtennisklub
PETERSLUND Clara, Allerød Bordtennisklub

RADOOR Mikkel, Virum Sorgenfri BTK
JAKOBSEN Philip Kiel, Virum Sorgenfri BTK

RAUHE Oskar, Team Egedal / Ølstykke BTK
HANSEN Elias, Team Egedal / Ølstykke BTK

Fortsætter på næste side  -->



ungdom Herrer     2-mandshold

SØAGER Mikkel, Slangerup BTK
BRITT Jonas, Slangerup BTK

SØNDERGAARD Mille Marie Birkmose, Allerød Bordtennisklub
HARDER Laura Bruun, Allerød Bordtennisklub

TORPE Simon, Virum Sorgenfri BTK
HYLDAGER Mads, Virum Sorgenfri BTK

VASINAUSKAS Lukas, Furesø BTK
BASTHOLM Nikolaj Færch, Furesø BTK

KLINGENBERG Jakob, Allerød Bordtennisklub
REMY Levi, Allerød Bordtennisklub

Deltagere
Tjek-in senest: 18. maj kl. 8.35 Rækkestart: 18. maj kl. 9.20 Cup-spil starter ca. kl. 14.55



TANG Sin Chee, City University of Hong Kong
CHEUNG Man Chee Natalie, City University of Hong Kong

VENDELBO Henrik, Virum Sorgenfri BTK
JENSEN Janne M., Ballerup BTK .

Senior mix     2-mandshold
Tjek-in senest: 18. maj kl. 8.55

ARAYATA Roslyn, Furesø BTK
BØG-SKOV Christian, Furesø BTK

BECHERSDAHL Betina, Helsingør BTK
RASMUSSEN Lars, Allerød Bordtennisklub

ESKEBO Pernille, Gladsaxe BTK
SKALS Karsten, Gladsaxe BTK

JENSEN Mai, Københavns BTK
JAKSLAND Keld, Københavns BTK

JENSEN Thomas Hjermind, Hillerød GI
YAN Chen, Hillerød GI

JEPSEN Jeppe Trøjgaard, Amager BTK
GÁL Eszter, Amager BTK

KINDT Torsten, Frederiksberg BordTennisKlub
KINDT Charlotte, Amager BTK

KJÆRULF Marianne, Hvidovre Bordtennis
NIELSEN Carsten S., Københavns BTK

KUN Ling Yee Elaine, City University of Hong Kong
CHEUNG Hoi Ching, City University of Hong Kong

PETERSEN Katcha Engel, Næstved Bordtennis
MOGENSEN Henrik, Næstved Bordtennis

Deltagere
Rækkestart: 18. maj kl. 9.40 Cup-spil starter ca. kl. 14.55



ungdom piger     2-mandshold

På grund af få tilmeldinger er klassen slået sammen
med Ungdom Herrer

Deltagere



De inviduelle rækker

Alle individuelle rækker indledes med puljer á 3-4-5 spillere. Nr. 1 og 2 går videre til A-cup. I Ungdomsrækker
med benævnelser C og D går øvrige spillere videre til B-cup. Hver spiller kan deltage i 1 række pr. blok.
Rækker med få deltagere kan afvikles som finalepulje.

Lodtrækning foretages på spilledagen. Seedning foretages og ratinglisten pr. 10. maj danner grundlag for
seedningen. For udenlandske spillere sker seedning efter skøn. 

Kampene i de individuelle rækker tæller med til BTDK’s ratingliste. 

Der er dommerpligt. I puljerne skiftes spillerne til at dømme. Tabere i sidste kamp i puljen er forpligtet til at
dømme i kampe, der starter op til 15 minutter efter tabt kamp. 



herre klasse 1

AL-MOALEM Zacharias, Brøndby BC
ALSTED Oscar, Virum Sorgenfri BTK
BECH Torben, Solrød BTK
BERGQVIST David, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
BRUDNITZKI Benno Sebastian, Hvidovre Bordtennis
CHEN Ke, City University of Hong Kong
CHEUNG Man Tik Dick, City University of Hong Kong
ELLEHØJ Andreas, Næstved Bordtennis
FROM Malcom, Amager BTK
GILBERG Anders, Hillerød GI
GUNNARSSON Gestur, B 75 (flyttet til Herre Elite)
JAKOBSEN Markus, Amager BTK
JENSEN Thomas Hjermind, Hillerød GI
JOHANSSON Hjalmar, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
KNUDSEN Rasmus Kingo Juul, Triton, Odense
LARSEN Preben, Rødvig G&I
LILLELUND Benjamin, Sisu/MBK
LOPHAVEN Magnus, Hillerød GI
LUI Chun Him Adan, City University of Hong Kong
LUK Sze You, City University of Hong Kong
MAN Dick Kwan, City University of Hong Kong
NG Siu Chung, City University of Hong Kong
NG Wai Ki, City University of Hong Kong
NORMANN Christopher, Virum Sorgenfri BTK
OLESEN Rasmus, Allerød Bordtennisklub
PEDERSEN Jan Risom, Hvidovre Bordtennis

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 08.15 Rækkestart: 19. maj kl. 09.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

PEDERSEN Mads Stjerne, Roskilde Bordtennis, BTK 61
RINGGÅRD Emil, Silkeborg BTK
SOO Hok Lung, City University of Hong Kong
STEINMEJER Michael, Næstved Bordtennis
SØRENSEN Frederik Vater, Virum Sorgenfri BTK
SØRENSEN Rasmus, Hillerød GI
WAN Po Ting, City University of Hong Kong
WEISS Jonathan, Sisu/MBK
WESTER Jacob, BTK Kildeskoven
WU Hei Tung, City University of Hong Kong
XU Yue, City University of Hong Kong
YIU Ho Chi, City University of Hong Kong
ZHOU Kevin, Virum Sorgenfri BTK

BARAN Virgil, Virum Sorgenfri BTK
LONNEBJERG Andreas, Brønshøj Bordtennis
VIGH, Sebastian Nyland, Brønshøj Bordtennis
TVERMOES Kristian Ulrik, Roskilde BTK61



Herre klasse 3

AGGERHOLM Kasper, Rødvig G&I
ELLEHAUGE Keld M., Furesø BTK
ERIKSEN Oskar, Gladsaxe BTK
FLINK Christian T., Rødvig G&I
HANSEN Henning S., Fjordager IF
IFRIM Emil-Ion, Solrød BTK
JENSEN Christopher Kjær, Korup Bordtennis
JEPSEN Jeppe Trøjgaard, Amager BTK
KJÆRLUND John, Fredensborg BTK
LARSEN Anton Gramstrup, Idrætsklubben Mågevej United 2009
LARSEN Kenneth Lindrup, Holbæk Bordtennis Klub
LONNEBJERG Andreas, Brønshøj Bordtennis (Afbud)
LUNDORFF Karina, Amager BTK
MOTZFELDT Hans Kunooraq, Langeskov BTK
MYKHAYLIV Andriy, Sjørring  BTK
PELLES Alexander, Norrtulls Sportklubb
ROHDE Michael, Rødvig G&I
SVENDSEN Martin, Holbæk Bordtennis Klub
SØNDERGAARD Brian Rasmussen, Fredensborg BTK
SØRENSEN Marcus Skovlund, Næstved Bordtennis
UHRBRAND Anders Hansen, Boldklubben Stefan

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 8.15 Rækkestart: 19. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

IKIN Serhii, Herning Bordtennisklub
Keld Jaksland, Københavns BTK



Herre Junior Elite

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 8.15 Rækkestart: 19. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

ALVENDAL Theo, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
CHENG Nicolaj, Hillerød GI
DERKX Sander, Hillerød GI
HANSEN Philip, Triton, Odense
HOLM Mikkel, Hillerød GI
JENSEN Mikkel Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK
JENSEN Viktor Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK
JOHANSSON Melker, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
KIRCHHECHER Mathias Steen, Virum Sorgenfri BTK
KRINGELUM Rasmus, Roskilde Bordtennis, BTK 61
NIELSEN Nicholas Chr., Roskilde Bordtennis, BTK 61
NIELSEN Snorre Kjærgaard, Amager BTK
SIDDIQI Bassam Babar, Roskilde Bordtennis, BTK 61
WOLFSBERG Albert, Hillerød GI
ZHANG Mike, Frederiksberg BordTennisKlub



Herre klasse 5

CHRISTIANSEN Rikke, Dalby BTK
GÁL Eszter, Amager BTK
HAAS-MADSEN Benny, Hillerød GI
HANSEN Christian, Triton, Odense
JENSEN Peter Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK
JENSEN Sebastian, AF Sorø BTK
JERSLUND Jesper, Hillerød GI
JØRGENSEN Ronni, Triton, Odense
LARSEN Knud, Boldklubben Stefan
LUND Christian, Hillerød GI
MADSEN Simon, Rødvig G&I
NIELSEN Dennis, Holbæk Bordtennis Klub
SANDU Claudiu Cristian, Frederiksberg BordTennisKlub
SØRENSEN Henrik, Rødvig G&I
THERKELSEN Rasmus J., Holbæk Bordtennis Klub
TOFT Jim, Holbæk Bordtennis Klub

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 8.40 Rækkestart: 19. maj kl. 9.25 Cup-spil starter ca. kl. 12.10

Herretøj i Hillerød

NØRGAARD Ole, Hillerød GI
ZHU Feixang, Frederiksberg BTK



herre klasse 7

CHRISTENSEN Casper, Allerød Bordtennisklub
DALSKOV Gert, Team Egedal / Ølstykke BTK
ENAGER Jytte Hald, Brønshøj Bordtennis
ESKEBO Pernille, Gladsaxe BTK
FOLDAGER John, Team Egedal / Ølstykke BTK
HANSEN Jan Kingo, Albertslund IF
KANTERS Jørgen, Hillerød GI
LARSEN Simone, Allerød Bordtennisklub
LARSEN Thomas, Fløng-Hedehusene Idræt
OLIVIER Leslie, Solrød BTK
RADOOR Martin, Virum Sorgenfri BTK
TEGLSKOV Per, Holbæk Bordtennis Klub
WOLFHAGEN Mette, Team Egedal / Ølstykke BTK
VURAL Mehmet, Roskilde Bordtennis, BTK 61
ZHANG Xiaodan, Frederiksberg BordTennisKlub

TOUGAARD John, Jægerspris BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 08.40 Rækkestart: 19. maj kl. 09.25 Cup-spil starter ca. kl. 12.10



herre junior c

ABRAHAMSSON Lasse Sterup, Hvidovre Bordtennis
ANDREASSEN Jack Barrios, Brøndby BC
DALSGAARD Sylvester C., Næstved Bordtennis
GAMMELBO Alexander Corell, Hillerød GI
HOLMGAARD Jonathan, Roskilde Bordtennis, BTK 61
HÄGGSTRÖM Axel, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
KRAGH Valdemar, Hillerød GI
LARSEN Mathias, Næstved Bordtennis
NYBY Vitus Van Zaane Løjtved, Team Egedal / Ølstykke BTK
SENTHIL Siddharth, Virum Sorgenfri BTK
TEUBNER Marcus Wendel, Hillerød GI

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 9.10 Rækkestart: 19. maj kl. 9.55 Cup-spil starter ca. kl. 12.40

Husk der spilles B-cup i denne række

VOLKSWAGEN HILLERØD



Yngre Drenge B

ADAMSEN Arthur, Amager BTK
BAUER Orion, JIF Hakoah, København
GILBERG Victor Emil, Hillerød GI
GRUSGAARD Silas Maximus Yding, Hvidovre Bordtennis
HØJSLET Karlo Bejning, Ribe BTK
JENSEN Frans, Københavns BTK
KRAGH Ludvig, Hillerød GI
KUBERT Klara Ellen Kjær, Holbæk Bordtennis Klub
MØBERG Daniel, Amager BTK
PELLES Gustav, Norrtulls Sportklubb
SEKER Samet, Brøndby BC
ZHANG Lucas Haozhuo, Frederiksberg BordTennisKlub
ZHOU Liam, Virum Sorgenfri BTK
NYBOE Eigil Bek, Hvidovre Bordtennis

WINKEL Vitus, Amager BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 9.10 Rækkestart: 19. maj kl. 9.55 Cup-spil starter ca. kl. 12.40



yngre drenge d

ASMUND Takeru Victor Muto, Roskilde Bordtennis, BTK 61
BERNTSEN Villum Thor, Hvidovre Bordtennis
DASOJI Rohit, Brøndby BC
NIELSEN Liam, Virum Sorgenfri BTK
NIELSEN Naja Wedell, Holbæk Bordtennis Klub
RASMUSSEN Oliver Bonnov, Furesø BTK
REICHHARDT Magnus, Hillerød GI

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 9.10 Rækkestart: 19. maj kl. 9.55 Cup-spil starter ca. kl. 12.40

Husk der spilles B-cup i denne række



Dame kl. 1

Deltagere

CHEUNG Hoi Ching, City University of Hong Kong
CHEUNG Man Chee Natalie, City University of Hong Kong
KUN Ling Yee Elaine, City University of Hong Kong
TANG Sin Chee, City University of Hong Kong

Tjek-in senest: 19. maj kl. 9.35 Rækkestart: 19. maj kl. 10.20



herre klasse 2
Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 12.15 Rækkestart: 19. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15:55

NG Wai Ki, City University of Hong Kong
NIELSEN Henrik Steffen, Hvidovre Bordtennis
NIELSEN Jesper Grauholm, Team Nørreå
NIELSEN Nicholas Chr., Roskilde Bordtennis, BTK 61
OLESEN Rasmus, Allerød Bordtennisklub
OLSEN Jes, Holbæk Bordtennis Klub
PEDERSEN Mads Stjerne, Roskilde Bordtennis, BTK 61
RINGGÅRD Emil, Silkeborg BTK
SIDDIQI Bassam Babar, Roskilde Bordtennis, BTK 61
STEINMEJER Michael, Næstved Bordtennis (flyttet til Herre Elite)
SØNDERGAARD Brian Rasmussen, Fredensborg BTK
SØRENSEN Rasmus, Hillerød GI
TANG Sin Chee, City University of Hong Kong
TORPE Simon, Virum Sorgenfri BTK
WESTER Jacob, BTK Kildeskoven
YIU Ho Chi, City University of Hong Kong
ZHANG Mike, Frederiksberg BordTennisKlub

BARAN Virgil, Virum Sorgenfri BTK

AGGERHOLM Kasper, Rødvig G&I
ALSTED Oscar, Virum Sorgenfri BTK
BRUDNITZKI Benno Sebastian, Hvidovre Bordtennis
CHEUNG Hoi Ching, City University of Hong Kong
CHEUNG Man Chee Natalie, City University of Hong Kong
DAHLERUP Filip Axel, Allerød Bordtennisklub
DERKX Sander, Hillerød GI
ELLEHØJ Andreas, Næstved Bordtennis
FLINK Christian T., Rødvig G&I
HANSEN Henning S., Fjordager IF
HANSEN Kurt, Triton, Odense
HANSEN Philip, Triton, Odense
HOLM Mikkel, Hillerød GI
HOLMGAARD Jonathan, Roskilde Bordtennis, BTK 61
JENSEN Christopher Kjær, Korup Bordtennis
JENSEN Nicklas A., Allerød Bordtennisklub
JENSEN Oliver B., Næstved Bordtennis
KIRKEBY Malik, Roskilde Bordtennis, BTK 61
KNUDSEN Rasmus Kingo Juul, Triton, Odense
KRINGELUM Rasmus, Roskilde Bordtennis, BTK 61
KUN Ling Yee Elaine, City University of Hong Kong
LARSEN Preben, Rødvig G&I
LONNEBJERG Andreas, Brønshøj Bordtennis
LOPHAVEN Magnus, Hillerød GI
MOTZFELDT Hans Kunooraq, Langeskov BTK



herre klasse 4

ERIKSEN Oskar, Gladsaxe BTK
GUNNERSEN Lars, Københavns BTK
HANSEN Christian, Triton, Odense
JEPSEN Jeppe Trøjgaard, Amager BTK
JERSLUND Jesper, Hillerød GI
KJÆRLUND John, Fredensborg BTK
LARSEN Anton Gramstrup, Idrætsklubben Mågevej United 2009
LUNDORFF Karina, Amager BTK
MADSEN Simon, Rødvig G&I
MYKHAYLIV Andriy, Sjørring  BTK
NIELSEN Dennis, Holbæk Bordtennis Klub
NØRGAARD Ole, Hillerød GI

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 12.15 Rækkestart: 19. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15:55

PEDERSEN Kristian, Hillerød GI
ROHDE Michael, Rødvig G&I
SVENDSEN Martin, Holbæk Bordtennis Klub
SØRENSEN Henrik, Rødvig G&I
UHRBRAND Anders Hansen, Boldklubben Stefan
ØRNSTRUP Ole, Holbæk Bordtennis Klub

IKIN Serhii, Herning Bordtennisklub
Keld Jaksland, Københavns BTK



herre elite

AL-MOALEM Zacharias, Brøndby BC
ALVENDAL Theo, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
CHEUNG Man Tik Dick, City University of Hong Kong
FROM Malcom, Amager BTK
GILBERG Anders, Hillerød GI
HASSELBALCH Morten, Virum Sorgenfri BTK
JAKOBSEN Markus, Amager BTK
JENSEN Thomas Hjermind, Hillerød GI
JOHANSSON Hjalmar, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
JOHANSSON Melker, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
LILJEGREN Simon, Vetlanda BTK
LILLELUND Benjamin, Sisu/MBK
LUI Chun Him Adan, City University of Hong Kong
NG Siu Chung, City University of Hong Kong
NIELSEN Snorre Kjærgaard, Amager BTK
NORMANN Christopher, Virum Sorgenfri BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 12.50 Rækkestart: 19. maj kl. 13.35 Cup-spil starter ca. kl. 16.20

PEDERSEN Jan Risom, Hvidovre Bordtennis
REUTHER Jacob, Hillerød GI
SIMONSEN Daniel, Hillerød GI
SONNICHSEN Mogens, Fjordager IF
SOO Hok Lung, City University of Hong Kong
WAN Po Ting, City University of Hong Kong
WEISS Jonathan, Sisu/MBK
WOLFSBERG Albert, Hillerød GI
XU Yue, City University of Hong Kong
ZHOU Kevin, Virum Sorgenfri BTK

STEINMEJER Michael, Næstved Bordtennis
VIGH, Sebastian Nyland, Brønshøj Bordtennis
GUNNARSSON Gestur, B 75
TVERMOES Kristian Ulrik, Roskilde BTK61



dame elite

CHEN Ke, City University of Hong Kong
GRAUHOLM Trine, OB Bordtennis, Odense
LUK Sze You, City University of Hong Kong
MAN Dick Kwan, City University of Hong Kong
POLK Charlotte, OB Bordtennis, Odense
WU Hei Tung, City University of Hong Kong
YAN Chen, Hillerød GI

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 12.50 Rækkestart: 19. maj kl. 13.35 Cup-spil starter ca. kl. 16.20



herre klasse 6

BUDAL Ronny, Brøndby BC
CHRISTENSEN Casper, Allerød Bordtennisklub
ESKEBO Pernille, Gladsaxe BTK
GABE Jan, Virum Sorgenfri BTK
GÁL Eszter, Amager BTK
HE Tonni, Virum Sorgenfri BTK
HOLM Allan, Brønshøj Bordtennis
JENSEN Sebastian, AF Sorø BTK
JØRGENSEN Ronni, Triton, Odense
KASTBERG Michael, Hillerød GI
LUNDE Thomas, Gladsaxe BTK
MORTENSEN Jens Peter, Jægerspris BTK
ODDERSHEDE Henrik, Amager BTK
OLIVIER Leslie, Solrød BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 13.15 Rækkestart: 19. maj kl. 14.00 Cup-spil starter ca. kl. 16.50

OLSEN Johnny, Hillerød GI
SANDU Claudiu Cristian, Frederiksberg BordTennisKlub
TEGLSKOV Per, Holbæk Bordtennis Klub
THERKELSEN Rasmus J., Holbæk Bordtennis Klub
TOFT Jim, Holbæk Bordtennis Klub

ZHOU Youngluan, Frederiksberg Bordennisklub



ANDERSEN Karoline Amalie Østergaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61
BAUER Orion, JIF Hakoah, København
BRANDT Victoria, Brøndby BC
ERNSTSEN Hans, Amager BTK
GAMMELBO Alexander Corell, Hillerød GI
GILBERG Victor Emil, Hillerød GI
HÄGGSTRÖM Axel, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
MØBERG Daniel, Amager BTK
RISE Johannes, Amager BTK
TEUBNER Marcus Wendel, Hillerød GI
THOMSEN Valdemar, Hillerød GIdr
WEUDER Tristan, Brøndby BC
ZHOU Liam, Virum Sorgenfri BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 13.15 Rækkestart: 19. maj kl. 14.00 Cup-spil starter ca. kl. 16.50
herre junior D Husk der spilles B-cup i denne række



herre junior b

ABRAHAMSSON Lasse Sterup, Hvidovre Bordtennis
CHENG Nicolaj, Hillerød GI
DALSGAARD Sylvester C., Næstved Bordtennis
JAKOBSEN Jonathan Kiel, Virum Sorgenfri BTK
JENSEN Mikkel Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK
JENSEN Viktor Schnell, Team Egedal / Ølstykke BTK
KRAGH Valdemar, Hillerød GI
LARSEN Mathias, Næstved Bordtennis
PELLES Alexander, Norrtulls Sportklubb
SØNDERGAARD Mille Marie Birkmose, Allerød Bordtennisklub
THOMSEN Linus Lind, Virum Sorgenfri BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 13.45 Rækkestart: 19. maj kl. 14.30 Cup-spil starter ca. kl. 17.15



yngre drenge a

FREDENSBORG Julius Bach, Virum Sorgenfri BTK
GOLDSCHMIDT Sylvester, Hvidovre Bordtennis
HØJSLET Karlo Bejning, Ribe BTK
JAKOBSEN Philip Kiel, Virum Sorgenfri BTK
KRAGH Ludvig, Hillerød GI
PELLES Gustav, Norrtulls Sportklubb
RADOOR Mikkel, Virum Sorgenfri BTK
SENTHIL Siddharth, Virum Sorgenfri BTK
ZHANG Lucas Haozhuo, Frederiksberg BordTennisKlub

WINKEL Vitus, Amager BTK
SKAJEM Elias, Roskilde BTK61

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 14.10 Rækkestart: 19. maj kl. 14.55 Cup-spil starter ca. kl. 17.45



yngre drenge c

BERNTSEN Villum Thor, Hvidovre Bordtennis
GYRD-HANSEN Carl, Hillerød GI
JENSEN Frans, Københavns BTK
LAMBRECHT Viggo, AF Sorø BTK
STÆRKE Agnes Holstrup, Hvidovre Bordtennis

Deltagere

Tjek-in senest: 19. maj kl. 14.10 Rækkestart: 19. maj kl. 14.55 Cup-spil starter ca. kl. 17.45

Husk der spilles B-cup i denne række



puslinge drenge d

ANDERSEN Aksel Juul, Virum Sorgenfri BTK
ANDERSEN Arnold Sommer, Helsingør BTK
BASTHOLM Nikolaj Færch, Furesø BTK
BAUER Elias Gantzhorn, Roskilde Bordtennis, BTK 61
BEHREND Jonas, Gribskov Bordtennis
BJØRLING Oscar, Amager BTK
GRYS Simon Baunsgaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61
HENRIKSEN Hubert Dilling Michael, Roskilde Bordtennis, BTK 61
KILINC Ishak Yilmaz, Furesø BTK
KJELLERUP Villum, Hillerød GI
KOBBERNAGEL Isac Sparre, Hvidovre Bordtennis
KROGSGAARD Victor Fog, BTK Kildeskoven
LUTH-SVAN Ferdinand, Amager BTK
MALMSTRØM Noam, Gribskov Bordtennis
PEDERSEN Elias Hartmann, Virum Sorgenfri BTK
RASMUSSEN Oliver Bonnov, Furesø BTK
RAUHE Oskar, Team Egedal / Ølstykke BTK
VASINAUSKAS Lukas, Furesø BTK
VODAPALLI Arnav, Brøndby BC
ZHANG Zhun, Frederiksberg BordTennisKlub

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 8.15 Rækkestart: 20. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

Husk der spilles B-cup i denne række



drenge b

ERNSTSEN Hans, Amager BTK
FREDENSBORG Julius Bach, Virum Sorgenfri BTK
GAMMELBO Alexander Corell, Hillerød GI
HØJSLET Karlo Bejning, Ribe BTK
JAKOBSEN Jonathan Kiel, Virum Sorgenfri BTK
JAKOBSEN Philip Kiel, Virum Sorgenfri BTK
KRAGH Valdemar, Hillerød GI
LORENZEN Mads, Team Egedal / Ølstykke BTK
LUTH-SVAN Stellan, Amager BTK
NYBY Vitus Van Zaane Løjtved, Team Egedal / Ølstykke BTK
RADOOR Mikkel, Virum Sorgenfri BTK
RAND Kasper, Team Egedal / Ølstykke BTK
RASMUSSEN Philip Albjerg Salces, Roskilde Bordtennis, BTK 61
SØRENSEN Daniel Groth, Hillerød GI
THOMSEN Linus Lind, Virum Sorgenfri BTK
WEISMAN Ari, JIF Hakoah, København

WINKEL Vitus, Amager BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 8.15 Rækkestart: 20. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45



drenge d

ELMGREEN Sylvester, Amager BTK
FJELLERAD August Meethaworn, Hvidovre Bordtennis
JENSEN Mathias, Team Egedal / Ølstykke BTK (afbud)
KAAGAARD Oscar Hald, Roskilde Bordtennis, BTK 61
NYBRO Nicklas, Næstved Bordtennis
RAYMOND Nathan, JIF Hakoah, København
THOMSEN Valdemar, Hillerød GI
THORÉN Bob, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
WEUDER Tristan, Brøndby BC
VILSBØLL-CHRISTENSEN Phillip, Espergærde Table Tennis Club

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 8.15 Rækkestart: 20. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45

Husk der spilles B-cup i denne række



AL-MOALEM Zacharias, Brøndby BC
BRAMMER Henrik, Hillerød GI
CHEN Ke, City University of Hong Kong
CHEUNG Man Tik Dick, City University of Hong Kong
ESSEN Theodor Rode von, Virum Sorgenfri BTK
LILLELUND Benjamin, Sisu/MBK (afbud)
LUI Chun Him Adan, City University of Hong Kong
LUK Sze You, City University of Hong Kong
MAN Dick Kwan, City University of Hong Kong
NG Siu Chung, City University of Hong Kong
NIELSEN Snorre Kjærgaard, Amager BTK
NYROP-ELLINGSØE Jonathan, Allerød Bordtennisklub
SOO Hok Lung, City University of Hong Kong
SØRENSEN Frederik Vater, Virum Sorgenfri BTK
WAN Po Ting, City University of Hong Kong
WU Hei Tung, City University of Hong Kong
XU Yue, City University of Hong Kong
ZHOU Kevin, Virum Sorgenfri BTK

åben A  

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 8.15 Rækkestart: 20. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45



åben c

AGGERHOLM Kasper, Rødvig G&I
CHEUNG Hoi Ching, City University of Hong Kong
CHEUNG Man Chee Natalie, City University of Hong Kong
FLINK Christian T., Rødvig G&I
GORNITZKA Robin, Amager BTK
JENSEN Morten Bach, Virum Sorgenfri BTK
JENSEN Nicklas A., Allerød Bordtennisklub
JEPSEN Jeppe Trøjgaard, Amager BTK
KUN Ling Yee Elaine, City University of Hong Kong
MAU Amanda, Amager BTK
NG Wai Ki, City University of Hong Kong
TANG Sin Chee, City University of Hong Kong
YIU Ho Chi, City University of Hong Kong

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 8.15 Rækkestart: 20. maj kl. 9.00 Cup-spil starter ca. kl. 11.45



åben G

ECKERT Laurits Domine, Brøndby BC
FJELLERAD Morten, Hvidovre Bordtennis
GÁL Eszter, Amager BTK
HANSEN Ulla, Hillerød GI
LARSEN Thomas, Fløng-Hedehusene Idræt
NIELSEN Jan Tommy, Holbæk Bordtennis Klub
OLSEN Johnny, Hillerød GI

MARX Morten, Holbæk Bordtennis Klub

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 8.40 Rækkestart: 20. maj kl. 9.25 Cup-spil starter ca. kl. 12.10



Herre U21 C

BORGQUIST Laurits, OB Bordtennis, Odense
CHENG Nicolaj, Hillerød GI
TEUBNER Marcus Wendel, Hillerød GI

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 09.10 Rækkestart: 20. maj kl. 09.55



puslinge drenge b

BORGQUIST Karl, Hep, Ringe
RASMUSSEN Bjørn, Roskilde Bordtennis, BTK 61
ZHANG Jack, Frederiksberg BordTennisKlub

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 09.10 Rækkestart: 20. maj kl. 09.55

Gårdbutik i Slangerup



åben E - Aflyst pga ingen deltagere

SKAARUP Svend-Erik, Holbæk Bordtennis Klub (Afbud)
WILLKENS Heinz, Virum Sorgenfri BTK (flyttet til Åben D)

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 10.30 Rækkestart: 20. maj kl. 11.15

VOLKSWAGEN HILLERØD



drenge elite

BERGQVIST David, Norrtulls Sportklubb
GOLDSCHMIDT Sylvester, Hvidovre Bordtennis
HIRSCHORN Simon Steden, JIF Hakoah, København
JAKOBSEN Jonathan Kiel, Virum Sorgenfri BTK
JAKOBSEN Philip Kiel, Virum Sorgenfri BTK
KRAGH Valdemar, Hillerød GI
MICHAEL Anton Dilling, Roskilde Bordtennis, BTK 61

SKAJEM Elias, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 12.15 Rækkestart: 20. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15.55



drenge c

ANDREASSEN Jack Barrios, Brøndby BC
FJELLERAD August Meethaworn, Hvidovre Bordtennis
GILBERG Victor Emil, Hillerød GI
GRUSGAARD Silas Maximus Yding, Hvidovre Bordtennis
HAUERBACH Anker Pødenphandt, Roskilde Bordtennis, BTK 61
LUTH-SVAN Stellan, Amager BTK
PERSSON Alexander, Brøndby BC
SØRENSEN Daniel Groth, Hillerød GI
TEUBNER Marcus Wendel, Hillerød GI
THOMSEN Valdemar, Hillerød GI
THORÉN Bob, Norrtulls Sportklubb (Afbud)
ZHOU Liam, Virum Sorgenfri BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 12.15 Rækkestart: 20. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15.55

Husk der spilles B-cup i denne række



åben b

CHEN Ke, City University of Hong Kong
CHEUNG Hoi Ching, City University of Hong Kong
CHEUNG Man Chee Natalie, City University of Hong Kong
CHEUNG Man Tik Dick, City University of Hong Kong
GILBERG Anders, Hillerød GI
GORNITZKA Robin, Amager BTK
HANSEN Viktor Pilegaard, OB Bordtennis, Odense
JENSEN Nicklas A., Allerød Bordtennisklub
KUN Ling Yee Elaine, City University of Hong Kong
LOPHAVEN Magnus, Hillerød GI
LUI Chun Him Adan, City University of Hong Kong
LUK Sze You, City University of Hong Kong
MAN Dick Kwan, City University of Hong Kong
NG Siu Chung, City University of Hong Kong
NG Wai Ki, City University of Hong Kong
SOO Hok Lung, City University of Hong Kong

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 12.15 Rækkestart: 20. maj kl. 13.00 Cup-spil starter ca. kl. 15.55

TANG Sin Chee, City University of Hong Kong
WAN Po Ting, City University of Hong Kong
WOLFSBERG Albert, Hillerød GI
WU Hei Tung, City University of Hong Kong
XU Yue, City University of Hong Kong
YIU Ho Chi, City University of Hong Kong

VIGH, Sebastian Nyland, Brønshøj Bordtennis



åben D

BIERDASZKIEWIEZ Lilian, Holbæk Bordtennis Klub
JEPSEN Jeppe Trøjgaard, Amager BTK
JØRLØV Peter Rytter, Idrætsklubben Mågevej United 2009
WILLKENS Heinz, Virum Sorgenfri BTK (fra Åben E)
SKAARUP Svend-Erik, Holbæk Bordtennisklub (fra Åben E)

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 12.40 Rækkestart: 20. maj kl. 13.35

VOLKSWAGEN HILLERØD



åben F

CHRISTENSEN Søren, Allerød Bordtennisklub
ECKERT Laurits Domine, Brøndby BC
GABE Jan, Virum Sorgenfri BTK
GÁL Eszter, Amager BTK
HE Tonni, Virum Sorgenfri BTK
KHALIB Ayad, Amager BTK
NIELSEN Jan Tommy, Holbæk Bordtennis Klub

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 12.40 Rækkestart: 20. maj kl. 13.35 Cup-spil starter ca. kl. 16.20



puslinge drenge C

BERNTSEN Villum Thor, Hvidovre Bordtennis
BORGQUIST Karl, Hep, Ringe
ELMGREEN Sylvester, Amager BTK
HENRIKSEN Hubert Dilling Michael, Roskilde Bordtennis, BTK 61
KOBBERNAGEL Isac Sparre, Hvidovre Bordtennis
LUTH-SVAN Ferdinand, Amager BTK
RASMUSSEN Oliver Bonnov, Furesø BTK
REMY Levi, Allerød Bordtennisklub
ZHANG Jack, Frederiksberg BordTennisKlub

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl.13.15 Rækkestart: 20. maj kl. 14.00 Cup-spil starter ca. kl. 16.50

Husk der spilles B-cup i denne række



Herre U21 b

CHENG Nicolaj, Hillerød GI
DERKX Sander, Hillerød GI
MAU Amanda, Amager BTK
TORPE Simon, Virum Sorgenfri BTK

Deltagere

Tjek-in senest: 20. maj kl. 13.15 Rækkestart: 20. maj kl. 14.00 Cup-spil starter ca. kl. 16.50

Gårdbutik i Slangerup



puslinge drenge a

Deltagere

ADAMSEN Arthur, Amager BTK
HØJSLET Karlo Bejning, Ribe BTK
RASMUSSEN Philip Albjerg Salces, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Tjek-in senest: 20. maj kl. 13.45 Rækkestart: 20. maj kl. 14.30



Pige - Aflyst

Deltagere



dame Junior - Aflyst

Deltagere


